
UCHWAŁA NR LXXI/497/2024 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów oraz 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.                             
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( 
Dz.U. z 2020 r. poz. 333, z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1) (Dz.U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym ( Dz.U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 9 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja Podatkowa ( Dz.U. z 2023 r. poz. 2383, 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/348/2022 Rady Gminy Michałów z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności dla 
inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 2 wykreśla się pkt 6. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Wleciał 

 

 
1)  Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 

dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi ( Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) 
dyrektywy 1999/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe ( Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 
Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą  Polską członkostwa 
w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w  Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94504B91-8D2C-4EEE-996E-1DFD55A41B7B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy może zarządzać pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w 
drodze inkasa oraz określać inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso. W związku z rezygnacją osoby 
pełniącej funkcję inkasenta w miejscowości Michałów należało wprowadzić stosowne zmiany. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94504B91-8D2C-4EEE-996E-1DFD55A41B7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



